

Érdi újság



Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes hetilapja

2024. május 21.

XXXIV. évfolyam 14. szám

Aszfaltozás

Látványosan változott Ófalunak ez a része, aszfaltburkolatot kaptak a Hamzságég tér környéki utcák is.

3. OLDAL

Mentősök

A régió legjobbjai lettek az érdi mentősök, Bántó Béla és Kónya Sándor munkáját díjazták.

8. OLDAL

Spórolj **OK Auchan**
Törökbálinton!

-12%
39990^{FT}
34990^{FT}

QILIVE DUPLAKOSARAS
AIRFRYER
8,4L



Érvényes:
2024.05.23-29.

JÁRDAÉPÍTÉS KEZDŐDÖTT AZ ÜRMÖS UTCÁBAN



Folytatódik a járdaépítési program, amelyet még öt évvel ezelőtt indított el a városvezetés. Kisebb-fajta politikai acsarkodás alakult ki a beruházás körül.

CIKKÜNK A 2. OLDALON

FOTÓ: KLING JÓZSEF



VÉGSŐ BÚCSÚ A MŰANYAG KÖRFORGALOMTÓL

Egy darabig még mindenki közlekedjen óvatosan az egykori műanyag körforgalom környékén.

CIKKÜNK 3. OLDALON

MINDENT A CSATORNAPÉNZEKRŐL



Elmagyarázzuk a csatornapénz múltját és megmutatjuk, hogyan igényelhetik vissza azok, akiket érint.

CIKKÜNK A 4-5. OLDALON

MAGYAR PÉTER ÉRDET VÁLASZTOTTA A VITA HELYETT



Május 17-én pénteken 20 órakor Érd, a városa háza előtt tartott beszédet.

CIKKÜNK A 6-7. OLDALON

JÁRDAÉPÍTÉS KEZDŐDÖTT AZ ÜRMÖS UTCÁBAN

Kisebbfajta politikai acsarkodás alakult ki a járda körül

Folytatódik a járdaépítési program, amelyet még öt évvel ezelőtt indított el a városvezetés. A napokban az Ürmös utcában jelentek meg a munkagépek, ahol a fejlesztés keretében felfelé, másfél méteres szélességben, kiemelt szegélykövel fél kilométernyi új járdát alakítanak ki, amit a második ütemben a Diófa utca irányába folytatnak majd.

A cél az, hogy elérjék a Folyondár-Törökbálinti úti kereszteződést, ahol a tavalyi nagyszabású építkezés keretében már kiépült a járdarendszer.

Egyébként az Ürmös utcában zajló munkálatok szorosan kapcsolódnak az elmúlt időszak fejlesztéseivel, hiszen néhány hónappal ezelőtt megújult az Ürmös-Tárnoki-Csaba kereszteződés, valamint új járdát kapott a Tárnoki út a Csaba utcából egészen a Gyöngyvirág utcáig.

A tervek szerint a városvezetés még az idén folytatná a Tárnoki úton a járdaépítést, ugyanis a városrész gyalogos közlekedését szeretnék becsatlakoztatni a Kutyavári járdahálózatba, ahol éppen a napokban adták át az új zebrát is.

A pénzügyi nehézségek, illetve az önkormányzatokat ért központi megszorítások ellenére az elmúlt öt évben – az említett járdaépítési program keretében – az önkormányzat 80 járdaszakaszt újított fel, illetve épített meg közel 17 kilométer hosszán.

Amúgy az Ürmös utcai járda körül kisebbfajta politikai acsarkodás alakult ki.

Az érdi Fidesz képviselői minap azzal kampányoltak, hogyha megválasztják őket, megépítik az Ürmös utcai járdát.

Másnap aztán elindult a beruházás.

A 8. választókerület Szövetség Érdért kép-



viselőjelöltje facebookján számolt be az eseményről, amit ezzel a mondattal indított: „Mi nem ígérgetünk, mi csináljuk.”

Erre válaszul az érdi Fidesz facebook oldalán ma megjelent egy rövid videó Gasparik Gábor elnök főszereplésével, aki a járdaépítésre hivatkozva azt állítja, „fejetlenség, kapkodás, gazdátlan ügyek” jellemzik a jelenlegi városvezetést.

A bejegyzés leadjében ez a kérdés szerepel: „Vajon a sebtében összetákolat járda mennyire lesz tartós az Ürmös utcában?” Mindezzel azt sugallja, mintha a járdaépítés ad hoc módon kezdődött volna el.

Megkérdeztük a városháza szóvivőjét, hogy kiderítsük, mi a helyzet.

”

**A TERVEK SZERINT
A VÁROSVEZETÉS MÉG AZ IDÉN
FOLYTATNÁ A TÁRNOKI ÚTON
A JÁRDAÉPÍTÉST,
UGYANIS A VÁROSRESZ
GYALOGOS KÖZLEKEDÉSÉT
SZERETNÉK BECSATLAKOZTATNI
A KUTYAVÁRI JÁRDAHÁLÓZATBA,
AHOL ÉPPEN A NAPOKBAN
ADTÁK ÁT AZ ÚJ ZEBRÁT IS.**

László Ferenc válaszul átküldte a dokumentumokat, amelyek egyértelműen világossá teszik, hogy közel egy hónapja már készen álltak a tervek.

A kivitelezőt természetesen közbeszerzés útján választotta ki az önkormányzat. Egy ilyen közbeszerzés átfutása, ismerve annak szabályait, több hónapot vesz igénybe. A kivitelezés és tervezés előkészítése közel fél éve kezdődött el, ergo jól látható, hogy szó nincs semmiféle fejetlenségről.

A szóvivő hozzátette: „Az Ürmös utcai járdát az ott lakók nemcsak a 2019-ben megválasztott, hanem az előtte 13 évig regnáló városvezetéstől is folyamatosan kérték. Elszomorító, hogy egy ilyen fontos ügyből a Fidesz pártpolitikai sárdobálást csinál és ezért megint arra kényszerülünk, hogy hazugságokat cáfoljunk.”

Gárdos Attila-Kling József





MEGÚJULTAK A HAMZSABÉG TÉR KÖRNYÉKI UTCÁK IS

Látványosan változott Ófalunak ez a része az elmúlt időszakban. Legutóbb a teret övező poros utcák kaptak aszfaltburkolatot.

A polgármester a tér rendezésével és a korábbi elképzelésekkel kapcsolatban elmondta, hogy az előző városvezetés családbarátnak egyáltalán nem mondható „sajátos” terveket szőtt a Hamzsabég tér átalakítására, ugyanis buszfordulót akartak itt kialakítani.

„Ki is váltották az itt élők haragját, akik a 2019-es választások után tőlünk is kérték: vessük el ezt a tervet. Úgy lett, nem itt épül meg”.

Tehát buszok nem fogják megzavarni a helyi lakosok nyugalma, ellenben a Hamzsabég tér melletti homokos, kavicsos utca kétsávos,

szegélyes új aszfaltburkolatot kapott, ahogy a Vető utca is pormentes lett. Az utóbbi helyszínen fekvőrendőr is épült, így a gyorsajtóktól sem kell tartani.

A tér fejlesztése ezzel még nem ért véget, ugyanis egy modern játszótér épül majd itt, amire az ófalusi családoknak nagy szüksége van, hiszen a legközelebbi játszótér kilométerekre található innen.

Az önkormányzat kiemelten figyel arra, hogy minden fejlesztés, újítás a tér lakóinak bevonásával történjen. Bármibe kezdenek, konzultálni, egyeztetni fognak az itt élőkkel.

Gárdos Attila

VÉGSŐ BÚCSÚ A MŰANYAG KÖRFORGALOMTÓL

Egy darabig még mindenki közlekedjen óvatosan az egykori műanyag körforgalom környékén.

Az egyik helyi Facebook csoportban posztolták a sztorit, hogy egyik éjjel valaki áthajtott, és megrongálta az épülőfélben lévő Fundoklia téri körforgalmat. Az eset pontos körülményei ugyan nem ismertek, de a bejegyzéshez fűzött kommentekben sokan megjegyzik, hogy sötétedés után nem látni jól az út nyomvonalát. Vagyis elképzelhető, hogy az idézett sofőr is a rossz látási viszonyoknak esett áldozatul.

Ennek kapcsán megkerestük az önkormányzatot, ahol elmondták, noha folyama-

tosan zajlanak a munkálatok, a körforgalom jelenleg nincs még készen. Éppen ezért arra kéri az arra közlekedőket, hogy a szokásosnál nagyobb óvatossággal vezessenek.

László Ferenc, a városháza kommunikációs vezetője lapunknak elmondta, az Érdi Városgazda figyelemfelhívó terelőtáblákat telepített a körforgalom több pontjára is, ami – reményeik szerint – segít megelőzni a fentebb bemutatott baleseteket.

A kommunikációs vezető egyúttal az eddig lezajlott, és az ezután következő munkafolyamatokról is beszámolt.

A szakemberek először feltörték a körforgalom közepén található aszfaltot, kimarták az útalapot, talajt cseréltek, majd úgynevezett K-szegélyt raktak le. A körforgalom közepén található földhalom belső részén kiemelt szegélysort építettek ki, a kettő közé pedig kőburkolatot raktak.

Az előttünk álló napokban pedig elindulnak a kertészeti munkák. Cserjék, virágok kerülnek a körforgalomba, ami valószínűleg sokkal láthatóbbá teszi a felsorolt építészeti elemeket.

Szűcs Gergely



MINDENT A CSATORNAPÉNZZEKRŐL

Pár hónapja megtört a jég: a lakossági befizetéseket kezelő Társulat nyitott az önkormányzat felé. Ez tette végre lehetővé a csatornapénz visszafizetését. De mi is ez a Társulat, és miért vállalja a százmilliós költségeket helyette az önkormányzat?



A KÉP ILLUSZTRÁCIÓ

Érd ugyan 2006-ban belépett a megyei jogú városok elitklubjába, de még akkor is komoly lemaradásban volt a többi hazai várostól. Nemcsak az útjai voltak porosak, aszfaltzatlanok, de az érdi házak, lakások alig 25 százaléka volt bekötve a hálózatba. Ehhez a projekthez használták fel az akkori vezetők a helyi lakosság pénzét, mint később kiderült: visszaélve az érdek bizalmával.

A csatornaprojekt megvalósítására Érd, Diósd és Tárnok települések közös Önkormányzati Társulást hoztak létre 2008-ban, T. Mészáros András elnökletével. A projekt 17 ezer új ingatlan szennyvízhálózatra kötésével számolt helyben.

A grandiózus projekt 33 milliárdjából (ez hatalmas összeg volt, ne feledjük, 2008-at írtunk) 25 milliárd volt az EU-s forrás, a többit önerőként kellett összegyűjteni. Utóbbit döntően a lakosságtól kívánták beszédni. Első látásra a terv a tulajdonosoknak is vállalható volt, hiszen bízhattak abban, ha rákötik a házukat a csatornahálózatra, megugrik az ingatlanjuk értéke.

A projekt fő célja, a csatornázás pár éven belül teljesült: 2014 nyarán már üzembe is helyezték az új szennyvízrendszer elemeit.

KONTROLL ALATT

Ám a lakosságtól beszedett pénzek kálváriája csak most fejeződhet be: a Csózik László vezette önkormányzat a május 7-i közgyűlésen magára vállalta a csatornapénzek lakosságnak történő visszafizetését. A Csózikék által kidolgozott visszafizetési konstrukció azért is ennyire bonyolult – szociális támogatásként folyósítják, amit a befizetőknek kell kérvényezni –, mert az önkormányzat soha nem rendelkezett a lakossági befizetések felett, a befizetők adatai, számlái nem állnak a rendelkezésére. Ugyanis még T. Mészáros András polgármestersége idején az előbb

említett Társulás mellé külön létrehoztak egy másik szervezetet is a lakossági pénzbefizetések kezelésére.

Ez lett az az önkormányzattól jogilag független, arról teljesen leválasztott Érdi Csatornamű Vízgazdálkodási Társulat.

Aztán ebből a Társulattól forgatták be a pénzt a túlárzott csatornaberuházásba. Bár a Társulat jogilag le volt választva az önkormányzatról, a városházát akkor irányító politikusok beültek a vezetőségébe. A Társulat elnökhelyettese sokáig T. Mészáros alpolgármestere, Simó Károly, jelenlegi fideszes képviselő volt. Elnöke pedig szintén egy érdi önkormányzati képviselő, a tavaly elhunyt Szabó Béla. Tehát az akkori városvezetés létrehozott egy más számára átláthatatlan rendszert, amit ők maguk tartottak kontroll alatt.

Ez a Társulat a 2019-es, a T. Mészáros-féle városvezetés távozását eredményező önkormányzati választás után lényegében megszakította kapcsolatait az új színvételű városvezetéssel. Ahogy arról Csózik a május 7-i közgyűlési vitában beszámolt: tavaly nyárig nem reagáltak az önkormányzati megkeresésre.

Hasonlóan bonyolult módon alakult a lakosságtól beszedett csatornahozzájárulás sorsa is. Lehetett egy összegben befizetni 250 ezer forintot, de lehetett részletekben is. A szisztéma mögé tettek a döntéshozók egy lakástakarék-pénztári konstrukciót is, azt szem előtt tartva, hogy a lakossági befizetések után 30 százalékos állami támogatás és még kamat is járt abban az időben. Ez azt jelenti, hogy a lakossági hozzájárulás értéke valójában nem is 250 ezer, hanem 300 ezer forint feletti lehetett.

Az átlag érdi befizető tehát csak annyit látott, hogy a pénzét bedobta egy nagy kalapba, de hogy azt ott hogyan keverték meg,

már nem. A 2019-es választáson győztes új városvezetés megpróbálta kideríteni, mi történt pontosan a csatornapénzek körül, ezért két vizsgálatot is lefolytatott ezzel kapcsolatban. Ezek kiderítették, a projekt dokumentációja rendkívül hiányos volt, még a bevételekről és a kiadásokról sem vezettek elkülönített nyilvántartásokat a lebonyolítás során

ZAVAROS PÉNZMOZGÁSOK

A lakossági befizetések egy nagyon jelentős részét a Társulat egyszerűen felélte. Például működési költség címen, amelyre közel 500 millió forintot könyveltek el. Jogászoknak, ügyvédeknek több mint 10 millió forintot utaltak ki, informatika címen 52 milliót fizettek ki. Sőt volt olyan 25 milliós kifizetés, ami a csatornázás mérnöki szolgáltatására ment, pedig ezt nem a Társulatlak kellett volna kifizetnie.

A pénzbeszedő Társulat fenti kiadási tételei között nincs benne az a többszázmilliós összeg, amelyet nem az eredeti célra, a csatornaépítésre költöttek el. Ugyanis a döntéshozók menetközben kitalálták, hogy elindítanak egy „B” programot is, azaz a csatornahálózat kiépítése után még költenek a pénzből egyéb építkezésekre, beruházásokra is. Ennek egy részét a csatornahozzájárulás beszédésére létrehozott Társulat fizette ki.

EGYFAJTA KÖLCSÖN

A lakosság sokáig reménykedett abban, hogy visszakapja a pénzét, sokan egyfajta „kölcsonként” tekintettek a befizetéseikre. Már csak azért is, mert amit beszédtek tőlük, azt Érd megkapta az államtól is: a város 2013 és 2015 között a kormánytól több részletben, összesen 3,6 milliárd forint önerő támogatást kapott a csatornaberuházásra. A Társu-

lás kifejezetten azért kapta ezt a pénzt, hogy ne kelljen a lakosságot terhelni az önrő előteremtésével. Ekkor dönthettek volna úgy, hogy a lakosságtól addig szedett pénzt visszaadják az érdekeknek a kormány támogatására támaszkodva. De nem így döntöttek, hanem úgy, hogy a beszedett pénzt felhasználják, egy részét felélik.

A Társulat a mai napig működik, azaz továbbra is költi a pénzt. Pedig 2016-ban a Társulat fideszes elnökhelyettese még így fogalmazott: „Mint korábban is nyilvánosan elmondtuk, jelenleg készül a mindenre kiterjedő részletes elszámolás, amiben ezek is benne vannak. Természetesen benne lesz az elszámolásban az is, hogy mi mennyibe került és kinek a pénzéből valósult meg. A társulati tagok természetesen visszakapják majd azt a pénzt, amire nem volt szükség a beruházás megvalósítása során. Ez is pár héten belül teljesen nyilvános lesz.”

A pár hétből végül évek lettek, ugyanis a Társulat végelszámolását 2018. május 11-i dátummal rendelték el, amióta 6 év telt el. A kasszában akkor a hivatalos adatok szerint 197 millió forint volt és néhány tízmilliós követelésállományt tartottak nyilván (vagyis amiről azt gondolhatták, hogy talán befolyik). A cég működése azonban továbbra is tízmilliókat vitt el, így a lakosság számára visszafizethető összeg egyre csökkent.

De akármilyen történt az elmúlt években, a Társulat tavaly óta együttműködőnek bizonyul. Az önkormányzat szóvivőjétől, László Ferenctől úgy értesültünk, hivatalos okiratban vállalták: segítenek a nagyszabású visszafizetési projektben a városvezetésnek. Bár erre már a Társulatnak nincs pénze, de miután a forrás biztosítását a Csőzik vezette önkormányzat magára vállalta, a Társulat úgy nyilatkozott még az év elején, igazolja az önkormányzat felé, hogy ki fizetett be pénzt és összesen mennyit. Ez a kulcsa az egész projektnek, hiszen e nélkül az önkormányzat nem tudja, kinek és mennyit kell visszafizetni. László Ferenc úgy fogalmazott, bíznak benne, hogy ez az együttműködés hosszútávú lesz, és a Társulat valóban tartja magát ahhoz, amit az okiratban ígért, mert akkor lezárulhat végre ez az évtizede húzódozó ügy.

Gutai Zsolt

KITÖLTÉSI ÚTMUTATÓ

A CSATORNAPÉNZ VISSZAFIZETÉSÉHEZ SZÜKSÉGES ELEKTRONIKUS ŰRLAP KITÖLTÉSÉHEZ

■ I.1. BEKÜLDŐ ADATAI

Az űrlapot az érdekeltségi egység tulajdonosa vagy meghatalmazottja nyújthatja be. Az azonosítást követően az űrlapot benyújtó személy természetes azonosító adatai (viselt név, születési név, anyja neve, születési hely és idő, TAJ szám) automatikusan **betöltésre** kerülnek.

A lakcímre vonatkozó adatoknál a lakcímkartán feltüntetett lakóhely adatokat kell megadni.

A meghatalmazottra vonatkozóan a legördülő listából ki kell választani a megfelelőt.

Az elektronikus kapcsolattartást minden esetben engedélyezni szükséges.

I.2. Jogcím – Nyilatkozatok

Ebben a pontban minden nyilatkozatnál be kell jelölni az Önre vonatkozó állításokat.

■ II.1. A KÉRELMEZŐ ADATAI

A kérelmező adatai automatikusan kitöltésre kerülnek.

A lakáshasználat jogcíme pontban válassza ki a megfelelő jogcímet a legördülő listából.

A tartózkodási helyre vonatkozó adatokat a ténylegesen, életvitelszerűen használt lakóhelynek megfelelően kell megadni.

A támogatás kifizetésére vonatkozóan itt kell megjelölnie a kifizetés módját. Amennyiben pénzintézeti számlára kéri a bankszámlaszámot is itt kell megadni.

■ II.2. KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐK ADATAI

A pontos személyes adatokat szükséges feltüntetni, a személyazonosító igazolványon szereplő adatok alapján. Amennyiben több személy él a háztartásban az űrlapon több sor is beszűrhető. A táblázat elején megjelenő nyílal (a felfelé mutatóval, az aktuális sor elé, a lefelé mutatóval a sor alá) tud új sort hozzáadni, a mínuszjel törli az aktuális sort.

■ III. JÖVEDELEM-NYILATKOZAT

Ebben a táblázatban a kérelmezőre és a közös háztartásban élők jövedelmére vonatkozóan kell nyilatkozni. A jövedelmek jogcímnél kell a személyre vonatkozó nettó jövedelmet feltüntetni. Amennyiben több személy is ugyanolyan jogcímen kap jövedelmet, akkor egy összegben kell beírni.

A nettó jövedelmet csökkentő tényezők pontban csak a fizetett tartásdíj vehető figyelembe és tüntethető fel.

■ IV. ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL KÉRT CSATOLMÁNYOK

Ebben a pontban jelölni kell mely igazolások kerülnek csatolásra.

A jövedelemszámításához felhasználható okiratok:

1. Havi rendszeres jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap nettó összegéről kiállított igazolás.

2. A rendszeres pénzellátások esetében az azt megállapító határozat és kérelem benyújtását megelőző legutolsó havi igazolószerződés, vagy bankszámlakivonat, és a Nyugdíjfolyósító Igazgatóság által kiállított igazolás az éves ellátás összegéről.

3. Vállalkozó esetében a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző 12 hónap alatt szerzett jövedelemről szóló igazolás, az illetékes adóhatóság igazolása a kérelem benyújtását megelőző év személyi jövedelemadó-alapjáról, valamint a nem lezárt adóévre eső jövedelemről kiállított igazolás.

4. Egyéb - nem havi rendszeres - jövedelmek esetében a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző 12 hónap alatt szerzett jövedelemről szóló:

- munkaviszony esetén munkáltatói igazolás,

- munkaviszonnyal nem rendelkezők esetén jövedelemnyilatkozat.

5. Gyermektartásdíj esetén a jogerős bírósági határozat vagy végzés mellett a ténylegesen fizetett tartásdíj utolsó havi összegét igazoló bankszámlakivonat, vagy postai feladóvevény, ezek hiányában a törvényes képviselő által tett nyilatkozat.

A kérelem fontos eleme a jövedelemigazolás beküldése. Felhívjuk a tisztelt Ügyfeleink figyelmét, hogy az űrlap kitöltése után a beküldés gombra kell kattintani, akkor nyílik meg a lehetőség a csatolásra, mely esetén nem külön kezeli a rendszer a kérelmet és a mellékletet, hanem egyben küldi be.

Tisztelettel kérjük Ügyfeleinket, hogy lehetőleg a kérelem benyújtásának elektronikus módját válasszák, mert ez jelentős mértékben lerövidíti az elbírálás idejét, így hamarabb megtörténhet a csatorna közműcsatlakozási támogatás megfizetése (csatorna-hozzájárulás visszafizetése).

Az ügyintézéshez további tájékoztatást az ügyfélszolgálat és a Szociális és Egészségügyi Osztály telefonszámain elérhető ügyintézők nyújtanak a QR-kód leolvasásával:



VÁLASZTÁS 2024

MAGYAR PÉTER ÉRDET VÁLASZTOTTA
AZ EP-LISTAVEZETŐK VITÁJA HELYETT

Május 17-én pénteken 20 órakor Érden, a városháza előtt tartott beszédet a Tisza Párt alelnöke és listavezető EP-képviselőjelöltje.

A TISZA Párt és Talpra Magyarok Közössége országjáró túrája április 17-én kezdődött Békés megyében. Magyar Péter azóta folyamatosan úton volt, igyekezett ellátogatni az ország minden szegletébe. A politikus saját Facebook-oldalán jelentette be, hogy országjárásának következő állomása Pest vármegye.

Május 17-én pénteken Pilisvörösvár, Budaörs, Százhalombatta és Gyál után 20 órakor Érden tartott beszédet.

Lengtek a magyar zászlók, szólt a dob, felhangzottak az ismert slágerek, és mire Magyar Péter fellépett az immár ikonikussá vált kisteherautó platójára, az időjárás is szelídebb húrokat pengetett.

„Éppen ott kellene lennem, ezt mondják sokan, egy televíziós vitán, de megmondom őszintén, örülök, hogy itt lehetek Önökkel – nézett körbe a jócskán megtelt főtéren. – Belehallgattam egy kicsit az adásba idefelé jövet, és hát javasolom Dobrev Klárának, hogy kevesebb Magyar Péter és több konkrétum.”

Elemzők talán azt mondják majd, azért nem ment el a Partizán élőben közvetített vitájára, mert kerüli, hogy bizonyos kérdésekben – például, hogy kivel fogna össze – színt kelljen vallania, és részletes program helyett egyelőre politikai lózungok vannak csupán a tarsolyában.

Kétségkívül egyszerű üzeneteket mondott Magyar Péter országos roadshow-ján. Azt mondta például: „Ne féljete!” Orbán Viktor



egy 2007-es megszólalását bejátszva érthetővé is tette, miért ezt mantrázza. Hallottuk a bejátszásban a feltörekvő ellenzéki Orbánt, ahogyan elmagyarázza, miért lehet eredményes az a politikai erő, valós teljesítményétől függetlenül, amely az emberekkel elhiteti, hogy a fizikai biztonságuk van veszélyben, és a „támadók” ellen egyedül ő képes őket megvédeni.

NINCS ORBÁN GYURCSÁNY NÉLKÜL

Sokan legyintenek, mikor meghallják, hogy Magyar Péter megint megtöltötte valahol a teret, merthogy mindenhol ugyanazt mondja: pocsék az egészségügy és az oktatás,

lyukas a szociális háló, mindent behálóz a korrupció, besároz az orbáni propaganda. Rogán művek, elszegényedés, Európában a legmagasabb infláció, adókulcs, stb. Tudjuk mind, elmondták az ellenzéki pártok is, nincs ebben semmi új.

Csak hogy jelenleg Magyar az egyetlen, akinek a közvéleménykutatások szerint immár másfél millió ember elhiszi, hogy elég erős és elszánt ahhoz, hogy abból a mocsárból, ahová a NER lehúzta az országot, kiutat mutasson.

Érdi beszédében sem kímélte az ellenzéket. Nem igaz, hogy Orbán Viktort nem lehet leváltani, mondta. Lett volna az ellenzéki pártoknak 14 évük, hogy megtegyék. Politikai munka helyett azonban belesüppedtek abba a felállásba, hogy a „nagy monolit tömbbel”, a Fidesszel szemben áll egy 10-15%-os DK, meg néhány széttöredezett párt, „akiket mindig össze lehetett gyurcsányozni”, és ez garantálja Orbán Viktor számára a kétharmadot. Nincs Orbán Gyurcsány nélkül.

Minden alkalommal elmondta azt is, hogy a hatalom másik pillére a rogáni propagandagyár. Hogy nincs oktatási, egészségügyi és környezetvédelmi minisztérium – ezeket első dolga lesz visszaállítani, ígéri –, de van propagandaminiszter, aki öt év alatt 1300 milliárd (!) közpénzt égetett el arra, hogy besározza, dehumanizálja, tönkretegye a NER ellenfeleit. És bocsánatot kért mindenkitől, hogy az ő lejáratására is elment eddig kétfélmilliárd forint az adóknak.

Beszélt arról, mit tapasztal az országban. Hogy az emberek elmondják neki, hogy nem jutnak hozzá orvosi ellátáshoz, hogy a kórházban nincs lift, a műtőben légkondicionálás, hogy az „SZTK-s” fogszabályozásra 12 évet kell várni, és hogy azzal fenyegetik őket a helyi Döbrögik, hogy ki lesznek rúgva a munkahelyükről, ha ki mernek menni a térre vele találkozni.

Hogy merre a kiút, szerinte? Társadalmi szerződést ígért, melyben, ha a TISZA párt hatalomra jut, olyan széles társadalmi okosságra épülő kormányt állít fel, amely kezébe veszi az ország rendbetételének ügyét, felelős lesz a vállalásaiért, és ha nem teljesíti a feladatát, le fog mondani. Lesznek a kormánnytól független hatalmi fékek: konszenzussal megválasztott államfő, alkotmánybíró, legfőbb ügyész, számvevőszéki elnök. És lesz elszámoltatás is, ígérte: T. Istvántól



VÁLASZTÁS 2024



is meg fogják kérdezni, hogyan csinált tíz év alatt egy öreg Opel Kadett és 120 ezer forint diákhitel tulajdonosaként 500 milliárdot.

Tanult Orbán Viktortól is. Például azt, hogy

bátran használja és ügyesen magára húzza a magyarság kulturális toposzait, köztük Petőfi legismertebb verssorait: „Tavaszi szél vizet áraszt”, árad a TISZA, „Talpra Ma-

gyar!”, „bár felül a gálya, alul a víznek árja, azért a víz az úr”.

Becslések szerint olyan 1500-an gyűltek össze a városháza előtti főtéren a viharosra fordult időjárás ellenére. Ott volt Érd színe-java, Csőzik László is ott állt a tömegben.

Mihalicz Csilla

ÉRDEKES INCIDENS

A beszéd után a másfél ezerre becsült tömegből rengetegen maradtak még a városháza előtti téren, hogy pár szót válthassanak Magyar Péterrel, illetve, hogy készíthessenek vele egy közös szelfit.

Asztalos Éva polgármesterjelölt és a 9. választókerület képviselőjelöltje szintén kiállta a sort, hogy szelfizhessen Magyar Péterrel.

Azonban Magyar Péter hívei és Asztalos Éva között hirtelen heves vita robbant ki, mert többen hangosan jelezték, bizonyára aztért akar közös képet Magyar Péterrel, hogy felhasználhassa a kampányába.

Egy ponton túl Magyar Péter megelégte a vitát és azt mondta, Asztalos Éva ne készítsen közös képet róluk. Ha mégis megteszi, az választási csalásnak minősül.

MÁRKI-ZAY PÉTER: MINÉL JOBBAN ÜTIK ORBÁN VIKTOR RENDSZERÉT, ANNÁL JOBB

Érden kampányolt a Mindenki Magyarországa Néppárt elnöke.

Érden jó helyzetben van az ellenzék, ezért szavazóik optimistán tekinthetnek az önkormányzati választások elé, fogalmazott Márki-Zay Péter, aki május 18-án kora délután érkezett az Európa sétányra, hogy ismertesse pártja, a Mindenki Magyarországa Néppárt aktuális programját.

Noha a párt jelöltjei az önkormányzati választásokon is indulnak, Márki-Zay Péter elsősorban az európai parlamenti választásra kitűzött célokról beszélt. Például a korrupció elleni harcról, aminek szerinte fontos eleme az uniós ügyészséghez való csatlakozás.

Ennek apropóján pedig lényegesnek tartja, hogy az ellenzéki önkormányzatok, így Érd is megkapja a neki járó EU-s támogatásokat, ahelyett, hogy azt „szétlopnák” vagy éppen „politikai alapon” osztanák ki.

De remélik, hogy az unió a magyar egészségügy érdekében is el tud járni.

Egész pontosan azt szeretnék elérni, hogy amennyiben az állami egészségügyben nem tudnak elfogadható időn belül időpontot adni egy-egy kezelésre, akkor az egyébként fizetős magánegészségügy is legyen ingy-



nes. A pártelnök úgy véli, mivel az EU felelős minden állampolgárának az egészségéért, ezért nem naivitás az imént említett szándék megfogalmazása.

Az akkugyárak elleni fellépés szintén fontos eleme a Mindenki Magyarországa

programjának, ami alapvetően ezekre az üzemekre vonatkozó munka-, és környezetvédelmi szabályoknak a mostaninál sokkal szigorúbb betartását jelentené.

Az eseményen természetesen az önkormányzati választás, illetve 17-én pénteken éppen Érden járt Magyar Péter személye is szóba került. Márki-Zay nagyon lelkesítőnek találja a hazai politika alig néhány hónapja felbukkant szereplőjét, aki szerinte nagyban segítheti a rendszerváltást.

„Minél jobban üti Orbán Viktort és rendszerét, minél hamarabb segítenek nekünk megszabadulni Orbán Viktor rendszerétől az annál jobb” – fogalmazott.

Az egyik legjobb dolog abban, ami most történik, és amire ő már régóta várt, hogy az emberek egyre kevésbé hisznek a propagandának. Hiszen amíg őt sikerült hazugságokkal lejáratni a 2022-es országgyűlési választások előtt, addig Magyar Péter esetében ez mintha nem működne.

Szűcs Gergely

A RÉGIÓ LEGJOBBJAI LETTEK AZ ÉRDI MENTŐSÖK

Az Országos Mentőszolgálat a Közép-Magyarország régió kiemelkedő mentőtisztjének és mentőtechnikusának választotta az érdi mentőállomás két tagját, Bántó Bélát és Kónya Sándort. A díjátadóra május 13-án az OMSZ hetvenhatodik születésnapja apropóján került sor a szervezet budapesti székhelyén.

Bántó Béla lapunknak úgy fogalmazott, aki azt mondja, hogy neki nem számít egy ilyen elismerés, az nem mond igazat.

„Mindig jóleső érzés, ha visszajelzést kapunk a munkánkról, hiszen ez azt jelenti, hogy mégiscsak jól, de legalábbis elfogadhatóan tesszük a dolgunkat. Szóval, kollégám nevében is mondhatom, hogy kifejezetten örülünk ennek a díjnak.”

A mentőtiszt hozzátette, elsősorban persze önmagának akar megfelelni az ember, azonban ha valaki – mint ő is – kellően magasra teszi a magával kapcsolatos mércét, akkor azt mások is érzékelhetik, ami aztán díjakban is megmutatkozhat. Arról nem is beszélve, hogy noha több, mint három évtizede dolgozik mentőként, a mai napig örömmel teszi.

„Az ápolótól az orvosig mindenkit jó érzéssel tölt el, ha segíteni tud másokon. Ehhez persze sok-sok empátia kell, illetve olyan helyzetekben is helyt kell állnunk, ami egy



átlagembernek nem biztos, hogy menne” – ezt már Kónya Sándor mondta, aki szerint rengeteg munkára és nagyfokú alázatra van szükség a betegek irányába ahhoz, hogy az embert egy ilyen elismeréssel jutalmazzák. Egyúttal hozzátette, nem csak ő, hanem bármelyik érdi bajtársa megérdemelte volna,

mert mindenki szívvel-lélekkel teszi a dolgát. Egyébként nem a mostani volt az első alkalom, hogy az érdi mentősöket méltatták. Néhány éve például a koronavírus-járvány alatt mutatott helytállását ismerték el a mentőállomás kollektívájának.

Szűcs Gergely

FOTÓ: ÉRDI MENTŐ

TAROLTAK AZ ÉRDI NORDIC WALKINGOSOK DEBRECENBEN

Ismét kiemelkedően szerepelt az érdi nordic walking csapat a hétvégi debreceni versenyen. A Nemzetközi Nordic Walking Találkozó és Verseny résztvevői a mozgás és az egészséges életmód hívei a Nagyerdői Stadion főkapujával szembeni tiszta szálta meg.

A kedvelt túraútvonalak mentén jelölték ki a változatos, keményre taposott, gondozott növényzetű erdei versenypályát, amelyen részben kavicsos, helyenként mélyen homokos, murvás, néhány méteren aszfaltút található, elhanyagolható szintkülönbséggel.



FOTÓ: ÉRDI NORDIC WALKING

A jókedv és a mozgás öröme övezte az érdi nordic walking csapat teljesítményét. Tizenöt fővel neveztek a megmérettetésre, és öt érccel tértek haza. A résztvevők három távon indulhattak: öt, tíz és húsz kilométeren tehették próbára a felkészültségüket a változatos erdei pályán.

A VERSENYZŐK KOROSZTÁLYONKÉNT INDULTAK, ÉS AZ ALÁBBI EREDMÉNYEK SZÜLETTEK:

- I. hely 20 km-en 3 óra 4 perc - Muk-Hammerliedl Andrea
- I. hely 20 km-en 4 óra 10 perc - Póka Erzsébet
- III. hely 10 km-en 1 óra 37 perc 38 mp - Kissné Pálincás Katalin
- III. hely 5 km-en 44 perc 46 mp - Hubai Vali
- III. hely 5 km-en 44 perc 06 mp - Hartmann József

5 km-en indult még Hartmann Mária, Kárpáti Katalin, Szabó Emma, Rehus Csilla és Bosnyák Erika. Mindannyian 60 percen belül teljesítették a távot.

10 km-en indult Hoffmann Szilvia, Vadász Jolán, Mezei Erzsébet, Nagy Marcsi és Mácsik Judit. Mindegyik érdi versenyző 104 percen belül teljesítette ezt a távot.

Az érdeiek közösségi erejét bizonyítja az is, hogy a csapatból négyen rendszeresen Budapestről érkeznek, hogy Érdre eddzenek, ők vállalják a távolságot, így az utazást is a közös célok miatt.

Gárdos Attila

MEGÚJULT A MÓRA, FELKÉSZÜL A TELEKI

Ismét megnyitja kapuit a pár éve bezárt Teleki iskola.

A Törökbálinti úti épületből 2022-ben költöztek át a gyerekek a Fenyves-Parkvárosi Köznevelési Centrumba, azóta üres az iskola. Ám szeptembertől megint gyerekzsíjjal telik meg az intézmény: mivel a Burkoló utcai új épületben már nem férnek el az új osztályok, az elsősök a régi Telekiben kezdik meg tanulmányaikat 2024 szeptemberében.

Rigó Katalin tankerületi igazgató lapunknak elmondta: állami forrásból újíttatja fel a tan-

térkövezték, és kerti bútorokat is felállítottak. A Csóka utca 7. szám alatti épületszárnyat – ami három csoportnak, valamint fejlesztő foglalkozásoknak ad otthont – a külső felújítás mellett akadálymentessé tették. Ez sok ide járó gyereknek jelent könnyebbiséget. Az épületet belülről is átalakították.

A falak áthelyezésével nagyobb osztálytermetek alakítottak ki, és a vécék mellett fürdetőhelyiség is várja a gyerekeket.

A központi finanszírozású notebook-program 2022 óta tart, az érdi iskolák is részt vesznek benne. Az idei kiszállítások áprilisban kezdődtek és júniusban zárulnak.

A Móra iskolán kívül a Gárdonyi 5., 6. és 9. évfolyamos diákjai is minap kapták meg a notebookjaikat.

Csak hogy míg a gárdonyisok 258 notebookot igényeltek és kaptak, a Mórán csupán ötven igényelték a táblagépet. Hiszen azok



FOTÓ: ÁDÁM KATALIN

”

**NEMRÉG TANKERÜLETI
FORRÁSBÓL ÚJRAVAKOLTÁK
ÉS SZÍNEZTÉK A HOLLÓ TÉRI
FŐÉPÜLETET,
AHOL A NYÍLÁSZÁRÓKAT IS
KICSERÉLTÉK.**

**AZ ASZFALTOS UDVART
TÉRKÖVEZTÉK, ÉS KERTI
BÚTOROKAT IS FELÁLLÍTOTTAK.**

kerület azt az épületszintet, ahol az elsősök fognak tanulni.

Az épület többi részét az önkormányzat renováltatja majd.

Kérdésünkre, hogy nem indulhatna-e a Törökbálinti úton egy új iskola, új körzettel (tehermentesítve a Burkoló utcai épületet), Rigó Katalin elmondta: iskolát alapítani csak akkor lehet, ha van hová – márpedig egyelőre nincs hová, hiszen ehhez felújított épület kellene, valamint miniszteri engedély, és jelenleg egyik sincs a birtokukban.

Míg a Teleki nagy változások előtt áll, egy másik igen régi iskolaépület nagy változáson esett át. A Móráról van szó, ahol enyhe és középfokban értelmileg sérült, autista, illetve súlyosan és halmozottan sérült gyerekeket oktatnak, és ahol nem évek, inkább évtizedek óta vártak arra, hogy méltóbb körülmények közé kerülhessenek a gyerekek.

Nemrég tankerületi forrásból újravakolták és színezték a Holló téri főépületet, ahol a nyílászárókat is kicserélték. Az aszfaltos udvart

kicserélték az évtizedek óta problémát jelentő, a tetőtérbe vezető balesetveszélyes lépcsőt is, valamint a nyílászárókat. Árnyékolót kaptak az ablakok, új színt az osztálytermek – tudtuk meg Sántori Boglárka igazgatótól.

Az iskola – jobban mondva a diákok – új eszközökkel is gazdagodtak: az ötödikes és hatodikos gyerekek közül azok, akik ezt a tanév során korábban igényelték, oktatási célú, személyes használatú notebookot kaptak, amit haza is vihettek.

tudják csak használni eredményesen, akik ismerik a kezelését, van otthon internetük, és ezek aránya a Mórás gyerekek körében bizony alacsonyabb lehet, sokan élnek nehéz szociális helyzetben.

Pedig ezek a gyerekek is nagyon szeretik ezeket az eszközöket. Nemcsak hazavihető, hanem a tanórákon bevethető darabokat is kapott az iskola, és a gyerekek örülnek, ha ezek segítségével tanulhatnak. A fejlesztő szoftvereknek, játékoknak, oktatási anyagoknak, programoknak nagyon nagy jelentőségük van a sérült, illetve sajátos nevelési igényű gyerekek fejlesztésében, motiválásában.

„A fiam hatodikos, és már nagyon várta ezt a laptopot. Most költözött az új szobájába, ahonnan már csak ez hiányzott. Egy kis segítséggel indul majd neki, de nagyon jól tudja használni a tanuláshoz”- mondta Főfainé Valóczki Andrea, aki elsőként vehette át és vihetette haza a notebookot.

Ádám Katalin

A HELYI SPORTÉLET HÍREI EGY HELYEN PECSUVÁ CZ PÉTER SZERKESZTÉSÉBEN

EURÓPA-BAJNOKI EZÜSTÉRMES LETT PARTICS PÉTER

A Danubius Regionális Sport Club veterán párbajtőrvívója ezúttal csapatban, a belgiumi kontinenstornán remekelt. Partics Péter négy társával, Deák Istvánnal, Kámány Rolanddal, Lyons Michael James-szel és Pásztor Attilával együtt alkotta azt a magyar csapatot, amely pástra lépett a belgiumi Ciney-ben rendezett veterán Európa-bajnokságon.

A nemzeti alakulat a csoportkörben kezdte menetelését, ahol sorrendben Hollandiát 45:19-re, Luxemburgot 45:34-re, majd Svédországot 45:24-re győzte le.

Ezután első helyről várhatták Particsék az egyenes kieséses szakaszt, mely során elsőként a legjobb nyolc közé kiemeltként, automatikusan bejutottak.

A negyedöntőben ismét magabiztos, 45:32-es siker következett, méghozzá Finnország ellen, az elődöntőben pedig Lengyelországot fektette két vállra a magyar ötös, 45:37-re.

A fináléban az eddigi legszorosabb vívás következett a francia csapat ellen, ami sajnálatos módon a mieink első vereségét hozta a tornán, ugyanis a gallokkal szemben 45:40-re alulmaradtak Partics Péterék.

A piros-fehér-zöld csapat öt győzelemmel és egy vereséggel másodikon helyen zárta a kontinenstornát.



FOTÓ: DANUBIUS RSC

GYŐZELEMMEL BÚCSÚZTAK SZURKOLÓIKTÓL NŐI KÉZILABDÁZÓINK

FOTÓ: BALOGH ISTVÁN

Az idényben utolsó tétmérkőzését játszotta az ÉRD női kézilabda-csapat a NB I/B 29. fordulójában legyőzte a Szigetszentmiklóst.

Nem volt sima mérkőzés. Az első gólt ugyan a házigazda szerezte meg, de 4-2-nél már a vendégek álltak jobban. Az első félidő végig szoros csatát hozott, hol egyik, hol másik csapat állt nyerésre.

Az első játékrészben láttak sokáig nem változtak a második félidőben sem. Ugyan a szünetben 15-13-ra vezettek Kellermann Dóriék, de nem sokkal később ismét egyenlő volt az állás. Az első jelentősebb különbség a 39-40. perc környékén alakult ki, amikor Dávid-Azari Fruzsina két góljának köszönhetően 21-17-re meglépett Simics Judit együttese. Az 53. percben, 24-23-nál ismét egalizálhatt volna a vendégcsapat, de ez elmaradt, az ÉRD pedig végül négy góllal, 30-26-ra nyert.

A mérkőzés legeredményesebb kézilabdázója Dávid-Azari Fruzsina volt kilenc találattal.

A tabellán az ÉRD továbbra is harmadik helyen áll 48 ponttal.

ELKÉPESZTŐ FUTÓTELJESÍTMÉNNYEL BÜSZKÉLKEDHET AZ ÉRDI DOKTORNŐ

Nem mindennapi teljesítménnyel hívta fel magára a figyelmet dr. Császár-Szabó Veronika. Az Érden praktizáló állatorvos a Backyard Ultra futóversenyen állt rajthoz, amelyet Esztergomban rendeztek.

Eredetileg nem a Backyard volt betervezve, mint következő célverseny, azonban az élet úgy hozta, hogy ez a rendkívül kemény erőpróba jelentette számára az újabb állomást.

Dr. Császár-Szabó Veronika sokat készült az érdi papi földeken, ennek köszönhetően a saját várakozásain is felül teljesített Esztergomban. A Backyard Ultrán tizenheten indultak a női mezőnyben, az érdi ultrafutó pedig újoncnak számított ebben a versenytípusban. Eredetileg 100 km, vagyis 15 kör volt betervezve, de mint később kiderült, ezt sikerült jócskán túlszárnyalnia.

Az első tizennégy kör fárasztó, de viszonylag zökkenőmentes kipipálását követően a tizenötödik jelentette a holtponthoz, de ezen átlendült és tovább rótt az újabb és újabb köröket. A tizenhetedikről már csak hárman maradtak versenyben, végül pedig huszonhét körrel zárta a versenyt. Ez 20 óra és 29 perc nettó futóidőt, egyúttal 183.05 kilométernyi megtett távot jelentett.

Dr. Császár-Szabó Veronika eredményével megszerezte a női abszolút harmadik helyet, és bekerült a magyar backyard válogatott keretébe.



FOTÓ: FACEBOOK.COM/DR. CSÁSZÁR-SZABÓ VERONIKA

TÁJÉKOZTATÁS A NYÁRI SZÜNIDEI
GYERMEKÉTKEZTETÉSRŐL

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata a szünidei gyermekétkeztetést, - a gyermekek védelméről és a gyámsági igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/C. §-a alapján -, a szülő, törvényes képviselő kérelmére a tanév rendjéről szóló miniszeri rendeletben meghatározott nyári szünet munka-napjain biztosítja a hátrányos helyzetű és a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek részére.

**A nyári szünet időtartama alatt
2024. június 17-től 2024. augusztus 30-ig
11.00 – 12.00 óra között**

biztosított a szünidei gyermekétkeztetés azon gyermekek számára, akiknek szülei igényelték a déli meleg étkezést.

**Az étkezés helyszíne: Érdi Kincses Óvoda
2030 Érd, Edit u. 3.**

A szünidei gyermekétkeztetés iránti kérelmek benyújtására postai úton, vagy személyesen a Humán-szolgáltatási Főosztályon ügyfélfogadási időben (2030 Érd, Budai út 8.) valamint a Polgárok Háza Ügyfélszolgálatán (2030 Érd, Alsó u. 3.) van lehetőség.

Érd, 2024. május 07.

Dr. Feik Csaba s.k.
egyző

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT
Idősek Otthona
PÁLYÁZATOT HIRDET
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében
GONDOZÓ/ÁPOLÓ
Munkakör/feladatkor betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az Idősek Otthonában élő ellátottak gondozása/ápolása a szakmai irányelvek alapján.
Betöltendő állás szakmacsoportja: szociális és gyámügyi FEOR besorolás: 3513 Szociális gondozó, szakgondozó
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakör-család): Egyéb
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, teljes munkaidő (heti 40 óra), Munkaidőkeretben végzett munka
Munkavégzés helye: Érd
A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adtvédelmi tájékoztatás, szervezett honlap címe stb.): Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó. Munkába járás költségtérítése a 39/2010. (II.26.) Korm. rendelet szerint, valamint a "cafeteria" és munkaruha juttatás a fenntartó Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 17/2008. (III.28.) rendelete alapján.

**Feltételek, előnyök és a pályázati feltételek
a QR-kód leolvasásával érhetők el.**

**A pályázat benyújtásának határideje:
2024.06.14. 00:00**



SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT
Házi segítségnyújtás
PÁLYÁZATOT HIRDET
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében
GONDOZÓ
Munkakör/feladatkor betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A gondozást-ápolást igénybe vevő személyek önálló életvitelének fenntartása, saját lakókörnyezetükben történő biztosítása. A speciális szakmai és közegészségügyi előírások betartásával területi gondozási feladatok ellátása. A házi segítségnyújtásban a gondozó feladata a gondozást igénybe vevő személyes higiénéjével kapcsolatos feladatok, a lakókörnyezetében végzett feladatok, étellemezés, egészségügyi ellátási feladatok.
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

**Feltételek, előnyök és a pályázati feltételek
a QR-kód leolvasásával érhetők el.**

**A pályázat benyújtásának határideje:
2024.06.14. 00:00**



FELHÍVÁS

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata által adományozható díjakról és kitüntetésekéről szóló 7/2017. (II. 27.) önkormányzati rendelet értelmében az államalapítás ünnepe, augusztus 20-a alkalmával a következő díjakat adományozza:

ÉRD VÁROSÁÉRT KITÜNTETÉS

Érd Városáért Kitüntetés adományozható azoknak, akik a város fejlesztésében, a társadalmi, szociális, kulturális és gazdasági élet bármely területén kiemelkedően hasznos munkát végeztek, és ennek révén a város értékeit növelő, maradandó eredményeket értek el.

ÉRD KÖZNEVELÉSÉÉRT DÍJ

Az Érd Közneveléséért Díj azoknak a személyeknek és alkotó pedagógus közösségeknek adományozható, akik kiemelkedő eredményt értek el az óvodai, iskolai és intézeti oktató-nevelő munka és tehetséggondozás területén, illetve magas fokú pedagógiai és szakmai felkészültségük alapján élen járnak az újszerű és hatékony pedagógiai módszerek kidolgozásában.

Az elismerés odaítélésére - a beérkezett javaslatok figyelembevételével - a Köznevelési, Művelődési és Ifjúsági Bizottság tesz javaslatot. Az adományozásról a Közgyűlés a bizottság javaslata szerint dönt.

DR. ROMICS LÁSZLÓ -DÍJ ÉRD VÁROS EGÉSZSÉGÜGYÉÉRT

A Dr. Romics László-díj Érd Város Egészségügyéért a város egészségügyi ellátása érdekében kiemelkedő tevékenységet végző orvosnak, gyógyszerésznek, ápoló- és kisegítő személyzetnek, valamint példaértékű munkát végző közösségnek adományozható.

Az elismerés odaítélésére - a beérkezett javaslatok figyelembevételével - a Szociális és Egészségügyi Bizottság tesz javaslatot. Az adományozásról a Közgyűlés a bizottság javaslata szerint dönt.

AZ ÉV CSALÁDJA DÍJ

Az Év Családja Díj annak az Érdben élő családnak adományozható, amelynek tagjai mindennapi életükkel, munkálkodásukkal, gyermekeik nevelésével, tanításával, családtagjaik gondozásával, közéleti szerepvállalásukkal is példaként állíthatók a város közössége elé.

Az elismerés odaítélésére - a beérkezett javaslatok, továbbá az Ága-Boga Nagycsaládok Érdi Egyesülete részéről beérkezett javaslatok figyelembevételével - a Szociális és Egészségügyi Bizottság tesz javaslatot a Közgyűlésnek. Az adományozásról a Közgyűlés a bizottság javaslata szerint dönt.

ÉRDI SPORT DÍJ

Az Érdi Sport Díj adományozható a város érdekében kifejtett kiemelkedő sportmunkáért, vagy nemzetközi sport teljesítményért azoknak a személyeknek, vagy csapatoknak, akik a mérhető teljesítmény mellett magatartásukkal is példaként állíthatók a város közössége elé.

Az elismerés odaítélésére - a beérkezett javaslatok figyelembevételével - a Sport Bizottság tesz javaslatot. Az elismerés adományozásáról a Közgyűlés a bizottság javaslata szerint dönt.

Az elismerések adományozására a Közgyűlés tagja és bizottsága, az önkormányzat vagy az állam által fenntartott érdeklődő intézmény vezetője, az Érdben működő civil szervezet és a nemzeti önkormányzat tagja, továbbá bármely Érdben lakcímmel rendelkező személy rövid indoklással, a javasolt személy tevékenységét összefoglalva, a javaslattevő nevét és elérhetőségét feltüntetve írásban tehet javaslatot.

Kérjük, hogy a javaslatokat a kitüntetendő személyekre **2024 május 25-ig** juttassák el dr. Csözik László polgármesternek címezve e-mail-en a dij@erd.hu e-mail címre szkennelve, vagy a Polgármesteri Hivatalba (2030 Érd, Alsó u. 1.).

A felhívás a város honlapján is elérhető!

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS
POLGÁRMESTERI HIVATALA

GAZDIKERESŐ

Ha örökre fogadná a képen látható kutyust, vegye fel a kapcsolatot az alapítvány munkatársaival. **Telefon:** 06/30 276 6071 vagy 06/30 910 6987, **E-mail:** siriusalapitvany@gmail.com. A többi gazdike-resőt pedig megtalálja a www.siriusalapitvany.hu weboldalon. **Sirius Állat- és Természetvédelmi Alapítvány, Érd. Adószám:** 18707379-1-13, **Bankszámlaszám:** 10403136-49534949-49521015

**Foxi**

Kedves, kistestű, 2 év körüli ivartalanított szuka, játékos, mozgékony. Kertés házba költözne, családi kedvencnek. Ragaszkodó természetű, igen aktív kutyus, foxterrier jellemű.

**VESZETTSÉG ELLENI VÉDŐOLTÁS,
KISZÁLLÁSSAL.**

DR. FEKETE BALÁZS: 06/20 981 6474

PROGRAMNAPTÁR

Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes programját megtalálják online felületünkön, az erdmost.hu nyitóoldalon, a programok földre kattintva.



Szepes Gyula
Művelődési Központ
Érd, Alsó u. 9.
T: +36 23 365 490

ELŐTÉRI KIÁLLÍTÓTÉR: Kedvenc mesefiguráink és egyéb alkotások – A Mészáros László Képzőművészeti Baráti Kör tagjainak kiállítása. **Megtekinthető május hónapban.**

KAMARATEREM: Kezdetek - Tóth Tímea bemutatkozó kiállítása. **Megtekinthető július 6-ig.**

Május 21. (kedd) 19:00:

Hangok a fejemben – Somogyi András önálló estje – Paródiákkal színesített humorost, 60 percben. Az előadás utoljára lesz látható! – Jegyár: 7490Ft – Jegyvásárlás: https://tixa.hu/Somogyi_erd

Május 25. (szombat) 10:00:

Mini muri a múzeumkertben – ingyenes színpadi és egész napos programok gyermeknap alkalmából **17:00 – Utcabál a főtéren** – Fellép Radics Gigi, az Intim Torna Illegál, a New Level Empire és a Smile party zenekar – **A program ingyenes.**

Május 27. (hétfő) 10:00:

Alice Csodaországban – Az egyórás, szünet nélküli táncszínházi műsort a PMS Dance Táncszínház adja elő – **Jegyár: 2500 Ft** – Jegyek egy héttel az előadás előtt vásárolhatók a Szepes Gyula Művelődési Központ pénztárában és a jegyx1.hu oldalon

Május 28. (kedd) 19:00 :

„No para!” Musimbe Dennis önálló estje – műsorvezető: Lovász László – **Jegyvásárlás:** <https://dumaszinhas.jegy.hu/ticketsearch/city/erd> valamint a Líra Könyvesboltban (Tesco).

IDŐSÜGYI PROGRAMOK

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Keddenként 8:00:** 3-1-2 meridiántorna (Parkvárosi KH) **9:00:** 3-1-2 meridiántorna (Szepes MK) **9:00 -** Tartásjavító torna (Parkvárosi KH)
- **Szerdánként 9:00:** 3-1-2 meridiántorna (Szepes MK) **10:45:** Senior gerincjoga

– (Szociális Gondozó Központ, Topoly utca 2.) – az AdniJóga Alapítvány támogatásával

- **Csütörtökönként 10:00 és 11:00:**

Senior gerincjoga (Szepes MK)

- **Péntekenként 14:00:** 3-1-2 meridiántorna (Parkvárosi KH)

Május 21. (kedd) 17:00:

Demencia Kávészó: **Fókuszban a gondozó!**

– Hogyan véd meg magad a mentális, pszichés és fizikai kimerülés ellen? Milyen lehetőségek, eszközök és megoldások vannak a gondozó támogatására? (Szepes MK)

Május 22. (szerda) 9:00:

Légy világljáró Érden! – Senior gyaloglóklub. Séta a Dunaparton, a magasparton vagy Ófaluban – találkozó a Termálfürdő előtt – **14:00 –** Önvédelmi tanfolyam 2. alkalom – Regisztráció szükséges (Szepes MK)

Május 23. (csütörtök) 10:00:

Helytörténeti séta: látogatás az egykori Szapáry-kastély pincerendszerében – találkozó a Termálfürdő előtt. **14:00 – Színházi beszélgetések:** Rántsuk le a függönyt – Pásztor Erzszi Kossuth, Jászai Mari- és Balázs Béla-díjas érdemes művésszel beszélget Steinkohl Erika – **A rendezvény ingyenes, regisztráció szükséges: szucs.agnes@szepesmk.hu** (Szepes MK)

Május 27. (hétfő) 13:30:

Érdi Idősek Akadémiája: Halálközeli élmények – R. Kárpáti Péter ismeretterjesztő előadása – **Regisztráció szükséges** (Szepes MK)



Parkvárosi
Közösségi Ház
Érd, Gépész utca 14.,
T: +36 23 746 118

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Keddenként 10:00:** Mese Maci, **18:30:** Zumba, **19:30:** Bachata
- **Szerdánként 8:30** Senior torna. **10:00:** Kerekítő mondókázó **10:45** Kerekítő Manó torna **14:00** Senior

örömtánc **16:00** Így tedd rá! **17:10** ÉTSE **19:00** Jóga nőknek Nelétával

- **Csütörtökönként 9:00, 9:45** Ringató **16:30** Mentálhigiénés tréning **17:00** Masters ovi rocky **18:00** Kerámia **18:30** Zumba
- **Péntekenként 8:30** Senior torna **10:00** Pamacsoló Pamacska **15:00** Pilates
- **Szombatonként 10:00** AA klub

Május 24., 31., június 7. (péntekenként)

10:00-12:00:

Háromnapos gátizomtorna-tanfolyam

– **Ára: 39000 Ft, mely tartalmazza az egyéni tornát** – Bejelentkezés: Tóth Évi 06209563-364, evifitness.hu@gmail.com

Május 25. (szombat) 19:00:

Úgy táncolnék veled! – Táncléhetőség egyedülállóknak és pároknak. Széchenyi Petra és Széchenyi Krisztián a Táncművészeti Egyetemen végzett táncművészek, akik Kanadától Japánig áttáncolták a világot és most itt vannak, hogy nektek is tanítsanak néhány lépést – **Részvételi díj: 2500 Ft/fő**, bővebb információ: +36(70)323-9284

Május 26. (vasárnap) 17:00:

Horvát táncház



Magyar Földrajzi
Múzeum
Érd, Budai út 4.
T.: +36 23 363 036

Május 22. (szerda) 18:00:

Az Érdi Csillagászati Klub előadása – Oláh Zoltán: Csillagképek és mitológia. **A részvétel ingyenes.**

Május 23. (csütörtök) 15:00-16:30:

Zöld kör szakkör 11-16 éveseknek – Jávor Gellért vezetésével. A program előzetes regisztrációhoz kötött. E-mail: regisztracio@foldrajzimuzeum.hu

Május 28. (kedd) 15:00:

Régészeti történetek Érdről – a 280 éve elsüllyedt „kincses” hajó nyomában című, a Ferenczy Múzeumi Centrummal közös időszaki kiállítás megnyitója.

PROGRAMNAPTÁR



Csuka Zoltán
Városi Könyvtár
Érd, Hivatalnok utca 12.
T.: +36 23 365 470

Május 21. (kedd) 16:00 - 17:30:

Családi délután – kézműves foglalkozás a Gyermekkönyvtárban – **A helyek korlátozott száma miatt előzetes bejelentkezést kérünk:** gyk@csukalib.hu, 23/365-470/2 (Gyermekkönyvtár)

Május 22. (szerda) 17:00:

Cserni András: Betyárbeccsület – könyvbemutató

Május 25. (szombat) 9:00 - 13:00:

Gyermeknap a könyvtárban – társasjátékok, kirakók, párosítók, kártyák, színezők – 12 órakor papírszínház és kézműveskedés. **A 12 órakor kezdődő programhoz előzetes jelentkezést kérünk május 23-ig:** pvk@csukalib.hu vagy 23/746-118 (Parkvárosi Fiókkönyvtár)



ÉRDI GALÉRIA
Érd, Alsó u. 2.
T.: +36 23 360 143

Kaleidoszkóp - Hincz Gyula 120 c. időszak kiállítása - A kiállítás megtekinthető **2024. július 13-ig**, a galéria nyitvatartási idejében (keddtől szombatig 10-18 óráig).

Múzeumpedagógia – Várjuk óvodás, általános és középiskolás csoportok jelentkezését a különböző korosztályok igényeihez igazított drámás-mozgásos, illetve kreatív múzeumpedagógiai foglalkozásainkra. Jelentkezés és bővebb információ: rosta.helga@szepesmk.hu
ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

Szerdánként 10:30–12:00: Senior Örmantánc, 18:00 - 20:00 – Harmónia Vegyeskar próba

Péntekenként 15:00 - 17:00 – Községi Alkotó Klub. Részvételi díj: 500 Ft/fő
15:30 - 17:00 – Lukin Zeneiskola énekkari próba.

Péntekenként 17:30–20:30 – Társasjáték Klub. Részvételi díj: 500 Ft/fő

Május 25. (szombat):

Légy világljáró Érdén! **10:00-12:00** – Természetőr séta: a LevenDuna túraös-

vény levendulavirágzáskor **10:00-11:30** – Kincsvadászat és családi séta Ófaluban **10:00-16:00** – Érdikum Műhely: látogatás a Szűcs Kerámiaműhelyben – Próbáld ki az agyagozást és a korongozást! **16:30-18:00** – Helytörténeti séta: Mátyás király egyszer volt Kutya-vára Diósról Érdre költözött – Süle Zsolt lokálpatrióta – Részvétel csak előzetes regisztrációval lehetséges, fizetés aznap a helyszínen. Ár: 3000/fő/séta, 7-14 év között és 65 éven felülieknek 2500 Ft. A részvétel a Szűcs Kerámiaműhelybe díjtalan, de regisztrációhoz kötött.



ÉRD FM 101.3 RÁDIÓ	
HÉTFŐ	10.00 Tudni illik Urbán Szabolccsal
06.00 Bundáskenyér Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli műsora Urbán Szabolccsal és Madár Tamással.	16.00 – Délután Bálint Lászlóval
10.00 Tudni illik Urbán Szabolccsal	18.00 Zene
16.00 – Délután Bálint Lászlóval	20.00 Filmszerész Kovács Gellérttel és Urbán Szabolccsal
18.00 Zene	21.00 Érdi a zene
20.00 Jazzpresszó	
21.00 Sztárportré	
KEDD	PÉNTEK
06.00 Bundáskenyér Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli műsora Urbán Szabolccsal és Madár Tamással.	06.00 Bundáskenyér Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli műsora Urbán Szabolccsal és Madár Tamással.
10.00 Tudni illik Urbán Szabolccsal	10.00 Tudni illik Urbán Szabolccsal
16.00 – Délután Bálint Lászlóval	14.00 Majdnem szombat, pláne délután Madár Tamással
18.00 Zene	18.00 Zene
20.00 Családban marad Mihalicz Csillával és Zsuffa Péterrel	20.00 Play Off Az Érd FM 101.3 sportműsora Pecsvácz Péterrel
21.00 Jazzpresszó ism.	
SZERDA	SZOMBAT
06.00 Bundáskenyér Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli műsora Urbán Szabolccsal és Madár Tamással.	06.00 Budáskenyér Best of
10.00 Tudni illik Urbán Szabolccsal	12.00 Play Off ism.
16.00 – Délután Bálint Lászlóval	13.00 Érdi a zene ism.
18.00 Zene	16.00 Családban marad ism.
20.00 Rockbarlang Gidófalvy Attilával	18.00 Filmszerész ism.
CSÜTÖRTÖK	19.00 Sztárportré ism.
06.00 Bundáskenyér Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli műsora Urbán Szabolccsal és Madár Tamással.	22.00 Média1 podcast Szalay Dániellel
	VASÁRNAP
	06.00 Budáskenyér Best of
	12.00 Play Off ism.
	16.00 Helyben vagyunk ism.
	17.00 Családban marad ism.
	18.00 Filmszerész ism.
	19.00 Starsky és hát jazzklub
	22.00 Média1 podcast Szalay Dániellel

TÁJÉKOZTATÓ FÖLDI SZÚNYOGGYÉRÍTÉS RÖL

Ezúton értesítjük a lakosságot, hogy településünk területén földi úton történő szúnyoggyérítés kerül elvégzésre.

A kezelés pontos időpontja:

2024. 05. 21. napján, napnyugta utáni órákban.

Pótnapok: 2024.05.22-23. napjai,

ugyanabban az időben.

Alkalmazott készítmény: Deltasect Plus 1,2 ULV szúnyogirtó szer, vagy Deltasect Plus 20 ULV szúnyogirtó koncentrátum.

A készítmény a kijuttatott csekély mennyiségben (0,6 liter/hektár) kizárólag az érzékenyebb rovarokat pusztítja el, melegvérű állatokra, emberre nem veszélyes, hatóanyaga néhány óra alatt lebomlik.

A lakosság részére javasolt intézkedések:

A szabadban tárolt gyermekjátékokat, élelmiszereket, evőeszközöket, a szabadban szárított ruhákat, a kezelés idejére és az azt követő 1 órában javasolt az ablakokat, ajtókat zárva tartani és a külső levegőt bejuttató mesterséges szellőztető berendezéseket kikapcsolni. A kezelt területen termő zöldségeket, gyümölcsöket fogyasztás vagy feldolgozás előtt ajánlott megmosni. A kezelést végző gépkocsi közvetlen közelében tartózkodni nem szabad.

A szabadban, fedetlenül tárolt vízgyűjtő edényekben, a különböző tárgyakban megülő esővízben akár egy hét alatt is kifejlődhetnek a szúnyoglárvák. A szúnyogirtó kezelés kiegészítéseként ajánlott, hogy az ingatlan tulajdonosok szüntessék meg, rendszeresen ürítsék vagy takarják le az épületek körüli kisebb, pangó vízgyülemeket.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

ISKOLAORVOSI FELADATOK

VÁLLALKOZÁSI FORMÁBAN TÖRTÉNŐ ELLÁTÁSÁRA

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata pályázatot hirdet a 8. számú iskolaorvosi körzethez tartozó oktatási intézményekben az iskolaorvosi feladatok 2024. szeptember 1-jétől történő ellátására.

A feladatellátás helye: a 8. számú iskolaorvosi körzethez tartozó oktatási intézmények iskolaorvosi rendelői: Erdélyi Általános Iskola (székhelye: 2030 Érd, Diósi u. 95-101., telephelye: 2030 Érd, Túr u. 5-7.), Érdi Kincses Óvoda Tállya Tagóvodája (2030 Érd, Tállya utca 3.)

Ellátandó feladatkör:

Az iskolaorvos feladatkörébe tartozik az iskola-egészségügyi ellátásról szóló 26/1997. (IX. 3) NM rendelet 2. számú mellékletében foglalt feladatok ellátása az önkormányzattal kötött feladat-ellátási szerződés alapján.

A jogviszony időtartama:

A feladat-ellátási szerződés határozatlan időtartamra szól.

Pályázathoz kapcsolódó egyéb információk:

A feladat-ellátás időtartama alatt az iskolaorvosi rendelők – védőnővel közös – térítésmentes használatát az önkormányzat illetve a köznevelési intézmény biztosítja.

Pályázati feltételek:

- az iskola-egészségügyi ellátásról szóló 26/1997. (IX.3.) NM rendelet 3.§ (1) bekezdésében előírt háziorvosi, belgyógyász vagy csecsemő-gyermekgyógyász képesítés,
- az Állami Egészségügyi Ellátó Központ működési nyilvántartásában való érvényes (aktív) státusz.

Finanszírozás és egyéb

juttatások:

- Az önkormányzat hozzájárul ahhoz, hogy az iskolaorvos – mint a 8. sz. iskolaorvosi körzet működtetője – a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel közvetlenül finanszírozási szerződést kössön. Az iskolaorvos a feladatok ellátását a finanszírozási szerződés alapján folyósított összegből biztosítja.

A pályázat benyújtásának határideje: 2024. május 31.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



APRÓHIRDETÉS

EGÉSZSÉG

GERINCTORNA AZ OTTHONÁBAN IS!

Kapcsolódó lehetőségek: magán szakorvosi vizsgálat (rendelőben), gyógymasször Tel.: 06/70 318-3077 Vitart Stúdió, Érd, laskaitreningek.hu (173/2023)

FOGSOR KÉSZÍTÉSÉT, JAVÍTÁSÁT VÁLLALOM garanciával. Házhoz megyek! Hívjon bizalommal!

Telefon: 06/20 980 3957 (13/2024)

ALBÉRLET

SZÁZHALOMBATTÁN MODERN LAKÁS KIADÓ akár 1 hónapra is az Urbáriumban. Bútorozott, azonnal költözhető. 22m², 1-2 fő részére. Bérleti díj: 149.000 Ft+alacsony fix rezszi Hívjon: 06/20 367 4274 (79/2024)

SZOLGÁLTATÁS

GYÓGYPEDIKÚRÓZÉST VÁLLALOK, HÁZHOZ MEGYEK. Tel.: 06/30 200 6008 (17/2024)

FAKIVÁGÁS, ZÖLDHULLADÉK EL-SZÁLLÍTÁS, fenyők, tuják gondozása, kerti munkák. Tel.: 06/30 88 99 410 (40/2024)

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM TETŐ ÉPÍTÉSÉT, átrakást, palatető felújítást bontás nélkül is, lapostető szigetelését, kerítés építést és mindenfajta kisebb javításokat. 70/5882701 (92/2024)

KÁRTEVŐIRTÁS: darázs, hangya, csótány, rágcsálók, ágyipoloska, Kelemen az irtó! Tel.: 06/30 710 8687 (87/2024)

GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE vásárolok készpénzért kis és nagy hanglemzeket, műsoros kazettákat. Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801 (16/2024)

EGYÉB

BERENDEZÉSÉRE KÜLFÖLDI, MAGAS ÁRON vásárolok festményeket, Herendyt, Zsolnayt, ezüst étkészletet, tárgyakat. Teljes hagyatékot vásárolok! Tel.: 06/70 653 1443 (22/2024)

52 ÉVES, 165 CM, 52 KG HÖLGY KOMOLY KAPCSOLATRA TÁRSÁT KERESI. T: 06 50-1321-363, 14. lap-szám, 2024.05.21. (93/2024)

NERC, RÓKA MINDENFAJTA SZŐRMEBUNDÁT VÁSÁROLK, teljes ruhanemű hagyatékot. Tel.: 06820 229 0986 (86/2024)

HIRDESSZEN AZ ÉRDI ÚJSÁGBAN!

+36 20 911 6813

RONCSATÓKAT FELVÁSÁROLUNK típustól, kortól függetlenül. Tel.: 06/30 88 99 410. (78/2024)

LESZERELT SZABVÁNYMÉRETŰ GARÁZSKAPU ELADÓ. Tel.: 06/50 1321 363. (94/2024)

FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖTNE idős hölggyel vagy úrral. Tel.: 06/30 965 0495 (68/2024)

CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ
Szerelések, javítások
Duguláselhárítás falbontás nélkül!
Ingyenes helyszíni felmérés
06/30 2411-343 (9/2024)

REDŐNY SZÜNYOGHÁLÓ
Napellenző, Szalagfüggöny, Műanyag ablak
MÉRETRE, GARANCIÁVAL
REDŐNY JAVÍTÁS S. O. S.!
Barna Zoltán, Érd, Papagáj u. 12.
T: 06 23 368 016, 06 20 942 9676
www.erdiredony.hu (5/2024)

KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE
Ádám Ferenc bútorasztalos
30/989 3523
adambutor.business.site (2/2024)

TETŐJAVÍTÁS, TETŐFEDÉS
Cserepes-, zsindely-, lapos és palatető javítása is.
Ereszesatorna-javítás
Langer Károly
KIS MUNKÁK AZONNALI KEZDÉSSEL
06-20-286-4544 (48/2024)

FAKIVÁGÁS ALPINTECHNIKÁVAL
• ingyenes felmérés
• veszélytelenítés • gallyazás
• ágaprítás • fák időszakos metszése
Ács Zoltán 30/267-8621 (6/2024)

Szociális Gondozó Központ - Érd

a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ - Érd
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat

CSALÁDSEGÍTŐ

munkakör betöltésére.

A közkalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közkalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye: Pest megye, Érd közigazgatási területe

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

A szociális és mentálhigiénés problémákkal küzdő egyének, családok és közösségi csoportok segítése a társadalmi integráció érdekében. A szociális biztonság megteremtéséhez kapcsolódó ellátásokról és szolgáltatásokról, valamint azok igénybevételének formáiról megfelelő tájékoztatás biztosítása.
Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó.

Munkába járás költségterítése a 39/2010. (II.26) Korm. rendelet szerint, valamint cafetéria és munkaruha juttatás a fenntartó, Érd Megyei Jogú Város önkormányzatának 17/2008. (III.28) rendelete alapján.

Pályázati feltételek:

- Főiskola, felsőfokú szociális alapvégzettség, közösségi szociális munkás vagy felsőfokú egészségügyi végzettség mentálhigiénés végzettséggel, viselkedéselemző, pszichológus, bővebben a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet 2. sz. melléklete alapján,
- Magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, illetve bevándorolt vagy letelepedett, büntetlen előélet,
- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány (amely igazolja, hogy a pályázó büntetlen előéletű és nem áll a

Kjt.-ben meghatározott cselekmények miatt büntetőeljárás hatálya alatt),

- Cselekvőképesség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Szakmai önéletrajz, motivációs levél, iskolai végzettséget igazoló bizonyítványmásolat, erkölcsi bizonyítvány, hozzájárulási nyilatkozat a személyes adatok pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez.
- Nyilatkozat, amely szerint a pályázó nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt.



A pályázat benyújtásának határideje: 2024.06.06.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

RAD-IN EGÉSZSÉGÜGYI ALAPÍTVÁNY

2030 Érd, Fürdő u. 20/A.

/Adatok ezer Ft-ban/

Összes közhasznúsági tevékenység:	436
Közhasznú célú működésére kapott támogatás:	0
Pályázati úton elnyert támogatás: 0	
Gazdasági társaságtól kapott támogatás:	0
Magánszemélytől kapott támogatás:	0
Közhasznú tevékenységből származó bevétel:	0
Tagijából származó bevétel:	0
Egyéb bevétel:	436
Közhasznú tevékenység ráfordításai:	100
Anyagjellegű ráfordítások:	41
Személyi jellegű ráfordítások:	0
Értéksökkenés:	59
Egyéb ráfordítás:	0
Eszközök,aktívák összesen:	1 140
Befektetett eszközök:	971
Forgóeszközök:	169
Aktív időbeli elhatárolások:	0
Források,passzívák összesen:	1 140
Saját tőke:	893
Kötelezettségek:	247
Passzív időbeli elhatárolások:	0

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT

Család- és Gyermekjóléti Központ

PÁLYÁZATOT HIRDET

Közkalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

SZERVEZETI EGYSÉGVEZETŐ

Munkakör/feladatkor betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A gyermek érdekeit védő speciális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és eszközeinek felhasználásával szolgálja a gyermek, testi és lelki egészségének, családban történő nevelkedésének elősegítését. Munkakörébe tartozó részletes feladatokat és szükséges végzettséget bővebben a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet határozza meg.

Betöltendő állás szakmacsoportja: szociális és gyámügy
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozott idő - 5 évre szóló vezetői megbízás, 40 óra, Kötetlen, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

A pályázat benyújtásának határideje: 2024.06.07. 00:00

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



A POLGÁRŐRSÉG FELHÍVÁSA

HA ILLEGÁLIS HULLADÉKLERAKÁST, ZÖLDHULLADÉKKAL, SZEMÉTTel ÉGETÉST, TERMÉSZETVÉDELMI TERÜLETRE VALÓ BEHAJTÁST TAPASZTAL, ÉRTESÍTSE AZ ÉRDI POLGÁRŐRSÉGET!

TEL.: 06 30 2000 890; E-MAIL: MACSOTAY.POLGARORSEG@GMAIL.COM

A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján folyamatosan a Polgármesteri Hivatalban. Előzetes bejelentkezés a **06-23-522-313**-as telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA



DR. ARADSZKI ANDRÁS
(FIDESZ-KDNP)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza, 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap első csütörtökén 17 és 19 óra között a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA



SZÜCS GÁBOR
Minden hétfőn 16–18 óráig.
Előzetes bejelentkezés a **06-23-522-313**-as telefonszámon.



TETLAK ÖRS
Minden hétfőn 16–18 óráig.
Előzetes bejelentkezés a **06-70-479-3848**-as telefonszámon.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA



1. vk. ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



2. vk. SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@erd.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén 17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



4. vk. BALLA IMRE
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3865
E-mail: balla.imre@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



5. vk. GREGUS LÁSZLÓ
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-389-8341
E-mail: gregus.laszlo@erd.hu
Minden hétfő 15–18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.



6. vk. SZÜCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-36-21-359
E-mail: szucs.gabor@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.



7. vk. TETLAK ÖRS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.



8. vk. ANDRASEK MÓNIKA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-477-5118
E-mail: andrasek.monika@erd.hu
Hétfőtől péntekig telefonon vagy e-mailen egyeztetett időpontban és helyszínen



9. vk. DR. ASZTALOS ÉVA
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-312-7184
E-mail: drasztaloseva@gmail.com
Minden hónap első és harmadik szerdáján 17–19 óráig.



10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: cs.romhanyi.judit@gmail.com
Telefonos, e-mailés egyeztetés szerint mindennap.



11. vk. CSÉPAN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepanistvan@gmail.com
Telefonos egyeztetés alapján.



12. vk. GÁL ALEX (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-251-1650
E-mail: gl.alex.m@gmail.com
Előzetes egyeztetés alapján hétfőtől péntekig.



DR. BÁCS ISTVÁN
(FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-30-579-4602
E-mail: bacs.istvan@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



DEMJÉN ATTILA
(FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-569-9243
E-mail: attila.demjen@gmail.com
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



FÜLÖP SÁNDORNÉ
(FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-513-7218
E-mail: fulop.sandorne@erdfidesz.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



T. MÉSZÁROS ANDRÁS
(FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-30-579-4494
E-mail: t.meszaros.andras@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



TEKAUER NORBERT (V.É.D.)
Tel: 06-20-914-4037
E-mail: tekauer.norbert@gmail.com
Telefonon történő egyeztetés szerint.

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



SZABÓ ÁKOS
Ifjúsági Önkormányzat
E-mail: ifjusagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK

POLGÁRMESTERI HIVATAL ÉS POLGÁROK HÁZA

2030 Érd, Alsó u. 1-3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00
és 13.00–16.30
www.erd.hu

ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL

2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@pest.gov.hu

KORMÁNYABLAK

2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám);
E-mail: 1818@1818.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 08.00–18.00,
kedd 08.00–16.00,
szerda 11.00–19.00,
csütörtök 08.00–16.00,
péntek 08.00–13.00 óra.

SZOLGÁLTATÓK

ÉRD ÉS TÉRSÉGE VÍZKÖZMŰ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751
E-mail: ugyfelszolgalat@erdvizmuvek.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
kedd-szerda-csütörtök 7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
www.erdvizmuvek.hu

ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE HULLADÉKKEZELÉSI NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat:
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-23-522-600
E-mail: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
szerda 8.00–16.00,
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

ÉRDI VÁROSGAZDA
2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdvarosgazda.hu

ÉRD ÉS TÉRSÉGE CSATORNASZOLGÁLTATÓ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591
E-mail: ugyfelszolgalat@erdcsatornamuvek.hu
Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
kedd, szerda, csütörtök 7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
Hibabejelentés: 06-23-365-921 és 06-23-500-000
www.erdcsatornamuvek.hu

GYEPMESTER

Telefon: 06-30-900-1837

HATÓSÁGOK

ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG
2030 Érd, Szabadság tér 7-8;
Levelezési cím:
2031 Érd, Pf.:1010;
Központi telefonszám:
+36-23-585-900
Fax: +36-23-795-989
E-mail cím: birosag_erd@birosag.hu;

Elnök: Dr. Liziczay Sándor.
Bíróági vezetők ügyfélfogadási rendje: minden hónap első hétfőjén 9:00-11:00 óra között előzetes telefonos bejelentkezés alapján.

Az ügyfélközpont ügyfélfogadási rendje: hétfőn 9:00-12:00 és 13:00-15:30 óra között; kedd-péntek: 9:00-11:00 óra között. Ügyfélszolgálat: minden hétfőn 9:00-15:00 óra között, bejelentkezés alapján.
Pénztári órák: hétfő-péntek 9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 óra.

ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDELTSÉG
2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

ÉRDI POLGÁRŐRSÉG
Ügylet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-2000-890

SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYEK

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT
2030 Érd, Emma u. 7.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: kozpont@szocgond.hu
www.szocgond.hu

Család-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT
2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

DR. ROMICS LÁSZLÓ EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY
2030 Érd, Felső u. 39-41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag@erdirendelo.hu
www.erdirendelo.hu

ORVOSI ÜGYLET
2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 06-23-365-274

IDŐSEKET ELLÁTÓ KÖZPONT
2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu

Spórolj **OK** Auchan Törökbálinton!



KINDER JOY
20g

1879Ft LENGYEL
TRAPPISTA SAJT
Ft/Kg



299Ft

HARGITA GYÖNGYE
ÁSVÁNYVÍZ 2L
szénsavas, enyhe
vagy szénsavmentes
150Ft/l



KUPON AKCIÓ

Vásároljon
áruházunkban,
5000Ft feletti
összegben, és a
kupon ellenében
megajándékozunk
egy választható
frissítővel vagy
desszerttel.

Érvényes: 2024.05.21.-06.02.

*Az ajánlat kizárólag a törökbálinti áruházban érvényes.

Érvényes: 2024.05.21.-06.02.



VÁSÁRLÁS ÉS KIKAPCSOLÓDÁS EGY HELYEN!

Vásároljon a törökbálinti Auchan áruházban, minimum 15.000 Ft értékben, és hétfőtől csütörtökig 50%*, péntektől vasárnapig 30%* kedvezményt biztosítunk az Izgiland játszóházba, amit az aznapi blokk ellenében tudnak felhasználni.

*A kedvezmény 1 felnőtt és maximum 3 gyermekjegyre érvényesíthető.

HŐSÖK NAPI MEGEMLÉKEZÉS

ERD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
TISZTELETTTEL MEGHIVJA ÖNT ÉS KEDVES ISMERŐSEIT
2024. MÁJUS 26-ÁN, VASÁRNAP 9 ÓRÁRA
A
HŐSÖK NAPJÁN
AZ I. VILÁGHÁBORÚS EMLÉKMŰNEL MEGRENDEZÉSRE KERÜLŐ MEGEMLÉKEZÉSRE
KÖSZÖNTŐT MOND DR. CSÓZIK LÁSZLÓ, ERD MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERE
KÖZREMŰKÖDIK:
100 ÉVES LENDVAI KÁROLY FÉRFIKÓRUS
KARNAGY TÓTH CSABA
VITEZ MIKECZ KÁLMÁN HONVÉD ÉS HUSZÁR HAGYOMÁNYVŐRZŐ EGYESÜLET
HELYSZÍN: ERD-ÓFALU, HŐSÖK TERE



CSUKA ZOLTÁN VÁROSI KÖNYVTÁR FELNŐTTKÖNYVTÁR
Erd, Hivatalnok utca 12.
www.csukakolto.hu | 23/365-479/1 | raskol-bemlakok.hu

Meghívjuk

Cserni András: Betyárbeccsület

című könyvének bemutatójára



2024. május 22. (szerda) 17 óra

Bemutatónk során fényképek, hang- és videófelvételek készülnek, melyeket a könyvtár saját nyilvános felületén fel fogszallani!